Num. 397457481 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO - 04/08/2025 22:01:40
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25080422014069900000383959721
Número do documento: 25080422014069900000383959721
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 06/08/2025 14:43:16

EDITAL DE INTIMAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

O DOUTOR   FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO, JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA NONA VARA FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA
DO ESTADO DE SÃO PAULO,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da EXECUÇÃO DE TÍTULO EXTRAJUDICIAL (159) Nº 0017109-
16.2015.4.03.6100, em que são partes a EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL como autora
e EXECUTADO: COMERCIO DE MOVEIS CEFFA EIRELI - ME, JACI DA SILVA CEFFA
GRANGEIRO como réu, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR: a
executada JACI DA SILVA CEFFA GRANGEIRO , inscrita no CPF nº040.164.708-03, a qual se
encontra em lugar incerto e não sabido, para para tomar ciência da penhora da importância de R$ 2.960,80
(dois mil, novecentos e sessenta reais e oitenta centavos), junto a CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, conforme detalhamento do Banco Central do Brasil em cópia anexa, bem como para cientificá-
la de que poderá impugnar a penhora realizada, querendo, no prazo de 15 (quinze) dias, nos termos do art.
854, PARÁGRAFO 2º, do Código de Processo Civil. E, para que chegue ao conhecimento de todos e
ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei.
Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São
Paulo, data da assinatura eletrônica. Eu, Adriana Cordeiro Senger– RF 4989, Técnica Judiciária, digitei. E
eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti – RF 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO

JUIZ FEDERAL SUBSTITUTO

Edital 0017109-16.2015.4.03.6100 (12236704)         SEI 0005489-75.2025.4.03.8001 / pg. 1

Num. 397501596 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO - 04/08/2025 15:10:18
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25080415101582700000384013703
Número do documento: 25080415101582700000384013703
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 06/08/2025 14:45:36

EDITAL DE CITAÇÃO

PRAZO DE 30 DIAS

O DOUTOR   FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO, JUIZ FEDERAL
SUBSTITUTO DA NONA VARA FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO
ESTADO DE SÃO PAULO,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou dele
conhecimento tiverem que, nos autos da MONITÓRIA (40) Nº 5013882-83.2022.4.03.6100, em que são
partes a AUTOR: EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS - ECT como autora
e REU: H2A COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI como réu, é expedido o
presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o réu REU: H2A COMERCIO
IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI, inscrito no CNPJ: 28.054.739/0001-03, o qual se encontra
em lugar incerto e não sabido, nos termos do art. 702 do Código de Processo Civil, para que pague a quantia
de R$ 63.089,20 (sessenta e três mil e oitenta e nove reais e vinte centavos), valor corrigido até
13/06/2022, devidamente atualizado, ou ofereça embargos, no prazo de 15 (quinze) dias, ficando o réu
ciente de que, não opostos embargos, constituir-se-á de pleno direito o título executivo judicial e o mandado
inicial se converterá em mandado executivo, tudo conforme determinado no despacho proferido no
Id. 371681465, dos autos supramencionados. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa
alegar ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está
localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da
assinatura eletrônica. Eu, Adriana Cordeiro Senger – RF. 4989, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio
Moacir Giatti – RF. 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO

Juíz Federal Substituto

Edital 5013882-83.2022.4.03.6100 (12236727)         SEI 0005489-75.2025.4.03.8001 / pg. 2

Num. 397520149 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS - 05/08/2025 11:09:34
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25080511093448400000384029951
Número do documento: 25080511093448400000384029951
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 06/08/2025 14:48:50

PODER JUDICIÁRIO
9ª Vara Cível Federal de São Paulo

Avenida Paulista, 1682, Bela Vista, São Paulo - SP - CEP: 01310-200
https://www.trf3.jus.br/balcao-virtual

MONITÓRIA (40) Nº 5012412-56.2018.4.03.6100
AUTOR: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS - EMGEA
ADVOGADO do(a) AUTOR: SADI BONATTO - PR10011
REU: JOAO FREDERICO GONCALVES DE LIMA

EDITAL

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA
NONA VARA FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO
DE SÃO PAULO,

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou
dele conhecimento tiverem que, nos autos da MONITÓRIA (40) Nº 5012412-
56.2018.4.03.6100, em que são partes a AUTOR: EMPRESA GESTORA DE ATIVOS -
EMGEA como autora e REU: JOAO FREDERICO GONCALVES DE LIMA como réu, é
expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para CITAR o réu JOAO
FREDERICO GONCALVES DE LIMA, inscrito no CPF: 323.599.423-87, o qual se
encontra em lugar incerto e não sabido, nos termos do art. 702 do Código de Processo
Civil, para que pague a quantia de R$ 127.927,80 (cento e vinte e sete mil, novecentos
e vinte e sete reais e oitenta centavos), corrigido até 21/06/2023,  devidamente
atualizado, ou ofereça embargos, no prazo de 15 (quinze) dias, ficando o réu ciente de
que, não opostos embargos, constituir-se-á de pleno direito o título executivo judicial e o
mandado inicial se converterá em mandado executivo, tudo conforme determinado no
despacho proferido no Id. 372239022, dos autos supramencionados. E, para que chegue
ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar ignorância ou erro, foi expedido o
presente Edital, que será publicado na forma da lei. Este Juízo está localizado na Av.
Paulista, 1682, 7º andar, nesta Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, data da
assinatura eletrônica. Eu, Adriana Cordeiro Senger, RF. 4989, Técnica Judiciária, digitei.
E eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti - RF. 2136, Diretor de Secretaria, conferi.

CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS

Juíza Federal

Edital 5012412-56.2018.4.03.6100 (12236745)         SEI 0005489-75.2025.4.03.8001 / pg. 3

Num. 398518136 - Pág. 1Assinado eletronicamente por: FERNANDO HENRIQUE DE ANDRADE MELO RIBEIRO - 04/08/2025 22:01:42
https://pje1g.trf3.jus.br:443/pje/Processo/ConsultaDocumento/listView.seam?x=25080422014267000000385021100
Número do documento: 25080422014267000000385021100
Este documento foi gerado pelo usuário 122.***.***-37 em 06/08/2025 14:41:05

PODER JUDICIÁRIO
9ª Vara Cível Federal de São Paulo

Avenida Paulista, 1682, Bela Vista, São Paulo - SP - CEP: 01310-200
https://www.trf3.jus.br/balcao-virtual

CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156) Nº 0021387-60.2015.4.03.6100
EXEQUENTE: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
EXECUTADO: PANIFICADORA VALVERDE LTDA - ME, LUIZ CLAUDIO DIAS, ELIZABETH EUGENIA
GOUVEIA CAMARA

EDITAL

A DOUTORA CRISTIANE FARIAS RODRIGUES DOS SANTOS, JUÍZA FEDERAL DA
NONA VARA FEDERAL CÍVEL DA PRIMEIRA SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO
DE SÃO PAULO

FAZ SABER a todos quantos o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, virem ou
dele conhecimento tiverem que, nos autos da CUMPRIMENTO DE SENTENÇA (156)
Nº 0021387-60.2015.4.03.6100, em que são partes a EXEQUENTE: CAIXA
ECONÔMICA FEDERAL como autora e EXECUTADO: PANIFICADORA VALVERDE
LTDA - ME,  LUIZ CLAUDIO DIAS, ELIZABETH EUGENIA GOUVEIA CAMARA como
réu, é expedido o presente EDITAL, com prazo de 30 (trinta) dias, para INTIMAR o
réu EXECUTADO: PANIFICADORA VALVERDE LTDA - ME, inscrito/a no CNPJ:
60.480.555/0001-00, LUIZ CLAUDIO DIAS, inscrito no CPF nº 075.838.798-
92,  ELIZABETH EUGENIA GOUVEIA CAMARA, inscrita no CPF nº 084.796.798-08 , o
qual se encontra em lugar incerto e não sabido, para que pague, no prazo de 15 (quinze)
dias, a quantia de R$ 1.439.228,94 (Hum milhão, quatrocentos  e trinta e nove mil,
duzentos e vinte e oito reais e noventa e quatro centavos), valor corrigido até
25/09/2024, devidamente atualizado, tudo conforme determinado no r. despacho proferido
id. 376889151, dos autos supramencionados, sob pena de a dívida ser acrescida de
multa correspondente a 10% (dez por cento), nos termos do art. 523 do Código de
Processo Civil. E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar
ignorância ou erro, foi expedido o presente Edital, que será publicado na forma da lei.
Este Juízo está localizado na Av. Paulista, 1682, 7º andar, nesta
Capital. EXPEDIDO nesta cidade de São Paulo, 24 de julho de 2025. Eu, Adriana
Cordeiro Senger- RF. 4989, Técnica Judiciária, digitei. E eu, Bel. Sílvio Moacir Giatti - RF
2136, Diretor de Secretaria, conferi.

Cristiane Farias Rodrigues dos Santos

Juíza Federal

Edital 0021387-60.2015.4.03.6100 (12236760)         SEI 0005489-75.2025.4.03.8001 / pg. 4

	Edital 0017109-16.2015.4.03.6100 (12236704)
	Edital 5013882-83.2022.4.03.6100 (12236727)
	Edital 5012412-56.2018.4.03.6100 (12236745)
	Edital 0021387-60.2015.4.03.6100 (12236760)